檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003657
收發文號：1130003909

中華創新資訊與應用統計學會 　 函

地　　址：23764新北市三峽區龍學
里三樹路229號5樓

傳　　真：04-23952370

承 辦 人：聯絡人 劉先生

聯絡電話：0937-485256

電子郵件：k900150@gmail.com

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 16 日

發文字號：CAIIAS字第1130001455號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件 附件發文CAIIAS2024(共 1 個附件：
a99ce23ce623ffdb434ba12d8e2389ea_387062300X_1130001455_ATTACH1.pdf)

主旨：本會辦理2024年『CAIIAS 2024跨域創新x AI應用國際研
討會』開始論文徵稿，鑑請轉知所屬相關單位，歡迎踴躍
投稿。

說明：

一、立案證書字號：「中華創新資訊與應用統計學
會」（Chinese Association of Innovative Inf
ormation and Applied Statistics，簡稱CAIIA
S）成立於2014年6月(103年6月28日內政部台內團
字第1030210760號函核准成立)，為以「推廣應用
統計」為宗旨之非營利教育團體。並結合教育創
新、運動創新、醫療創新、企業創新、大數據、
模糊統計、結構方程模式、計量經濟、市場資
訊、行銷管理、金融管理、資訊科技、財務管
理、出版事業等各領域先進，擔任理監事。本會
官方網站網址如後https://www.caiias.com.tw/A
ctivities/Activities.aspx

二、徵稿辦法:
(一)2024年『CAIIAS 2024跨域創新x AI應用國際

研討會』
(二)研討會日期：2024年06月01日
(三)摘要截止：2024年5月10日

a99ce23ce623ffdb434ba12d8e2389ea_387062300X_1130001455_ATTACH1.pdf
(ATTACH1)

javascript:ShowAttFile("28282727282627272728272728272728262728282827282828147864979147148618471971625","ATTACH1","27272827272727272828282826272727282727282727282627282828272828288807877703244979147148618471971632","Y")

(四)接受通知日期： 2024年5月27日
(五)徵稿領域範圍：★教育創新★運動創新★醫療

創新★企業經營創新★其他創新
(六)註冊費：發表者-NTD3000(全職學生免費)
(七)繳費資訊:
戶名：中華創新資訊與應用統計學會
帳戶：006合作金庫銀行三峽分行
帳號：1519871629829

三、投稿表單網址 https://reurl.cc/AjqqXY
四、協辦與贊助辦單位：

仁德醫護管理專科學校、苗栗縣立公館國中、
晨晰統計顧問有限公司、臺中大甲教育會

五、聯絡資訊：
聯絡人：劉先生
Email：k900150@gmail.com
連絡電話：0937-485256

正本：國家教育研究院、中央研究院、各公私立大專院校
副

本：
本校總務處

決行層次：建請  層決行